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Anotācija Studiju kursa ietvaros studenti izstrādā studiju projektu par kādu no tematiem par uzņēmējdarbības
loģistiku, atspoguļojot zināšanas krājumu vadīšanā, noliktavu saimniecības procesu vadīšanā,
transporta procesu vadīšanā, statistikā, datu analīzē, pētījumu izstrādes procesā un citos studiju
kursos apgūtās zināšanas, prasmes un kompetences.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Studiju kursa mērķis ir izprast, analizēt un novērtēt kādu atsevišķu elementu uzņēmējdarbības
loģistikā, rezultātu atspoguļojot izstrādāta studiju projekta veidā.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Kursa ietvaros tiek izstrādāts studiju projekts par attiecīgām loģistikas tēmām, kas paredz papildus
ieteicamās literatūras izpēti, statistiskās informācijas apkopojumu, analīzi un novērtējumu. Studiju
projektā studenti novērtē loģistikas procesus analizētājos uzņēmumos, pamato problēmsituācijas
un izstrādā priekšlikumus loģistikas procesu pilnveidošanai. Kursa noslēgumā studiju projekta
darba rezultāti tiek prezentēti un aizstāvēti. Studiju projekta darbs tiek organizēts grupās (2-6
studenti katrā).

Literatūra Pamata literatūra:
1.) Christopher, Martin (2016). Logistics & supply chain management. Harlow England: Financial
Times Prentice Hall. 310 p.
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Nepieciešamās priekšzināšanas Mikroekonomika, augstākā matemātika, uzņēmējdarbības loģistikas pamati, uzņēmējdarbības
loģistika
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Izvēlētās tēmas izklāsts, loģistikas procesu raksturojums. 6 4 2 10

Analizētā uzņēmuma darbības apraksts. Tirgus izpēte. 6 4 2 10

Problēmsituāciju analīze. Loģistikas paņēmienu un metožu pielietojums. 6 12 4 12

Ekonomiski pamatotu risinājumu izstrāde. 6 12 4 12

Secinājumu un Priekšlikumu izstrāde. 6 4 4 8

Prezentācijas izstrāde. 6 4 2 8

Studiju projekta aizstāvēšana. 4 0 2 0

Kopā: 40 40 20 60



Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Studiju kursa plānojums

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Studenti spēj raksturot loģistikas teorijas principus, prot izmantot iegūtās zināšanas ekonomiski
pamatotu lēmumu pieņemšanā un dažādu risinājumu izstrādē loģistikas vides problēmsituācijās.

Studiju projekta 1.daļa.

Studenti prot novērtēt loģistikas procesus analizētājā uzņēmumā, t.i. loģistikas objektu izvietošanas
vietu, uzņēmuma pircēju servisa līmeni, krājumu vadīšanas sistēmu, izejmateriālu, kā arī gatavas
produkcijas glabāšanas procesu; analizēt maršrutu plānošanas sistēmu.

Studiju projekta 2.daļa

Studenti prot, izejot no formulētām uzņēmuma loģistikas problēmām, novērtēt to risināšanas
iespējas un izstrādāt ekonomiski pamatotus priekšlikumus.

Studiju projekta 3.daļa.

Studenti spēj izstrādāt studiju projekta prezentāciju, publiski aizstāvēt studiju projektā izklāstītās
problēmas, tās izskaidrot un pamatot.

Studiju projekta aizstāvēšana

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Darba vadītāja vērtējums par studiju projektu, t.i. problemātika, ekonomiski pamatotie risinājumi, darba noformējums. 70

Aizstāvēšanas prasmes un prezentācija. 30

Kopā: 100

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs
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